
,
CITTA DIBISIGNANO ,,'

PROVINCIA DI COSENZA

SECONDO' SE TTO RE
SERVIZI SOCIALI - CULTURALI - ATTIVIT A' EDUCATIVE E RIEDUCA TIVE -

STRUTTURE RESIDENZIALI E FORMATIVE
PRIMO SERVIZIO: ATTIVITA' PROMOZIONALI E CULTURALI-BIBLIOTECA

OGGETTO: Abbonamento TV e periodici biblioteca comunaleanno 20Il.

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
Visto il Bilancio dell'esercizio 20Il in corso di formazione;
Premesso ancora che in questo Comune è in funzione la biblioteca comunale;
Considerato che la stessa in ottemperanza alle proprie finalità istituzionali necessita
di abbonarsi ai seguenti periodici:
1. Rogerius

.' . 2.' Le Scienze quaderni

3. Difficoltà di apprendimento
4. Archimede

JEuro 20,00
Euro 39,00
Euro 53,00

Euro 25,40
TOTALE 137,40

Spese postali per i bollettini di conto corrente Euro 4,40 per un totale complessivo di
Euro 141,80 . .

Considerato che la scelta è condizionata dalla limitatezza delle risorse finanziarie
disponibili;
Considerato il Bur Calabria e la Gazzetta Ufficiale Concorsi sono disponibili sui
rispettivi web per cui l'abbonamento per l'anno in corso non viene riproposto;
Considerato che la Biblioteca comunale possiede due apparecchi TV e che a norma
delle vigenti disposizioni legislative questo possesso comporta il pagamento del-
canone di abbonamento; .

Considerato dover rinnovare l'abbonamento Tv per l'anno 20Il che ammonta a €
198,Il più Euro l,lOdi spese postali ;
Visto il Cap. 1480del Bilancio 20Il in corso di formazione;
Visto il D. L.vo267/2000e successivemodificheed integrazioni; .

VISTO il D.Lgs. 12.4.2006,Nr. 170, recante norme per la ricognizione dei princìpi
fondamentali dei Bilanci Pubblici, a norma dell'Art. l° della Legge 5.6.2003, Nr.
131',
VISTA la Legge di Stabilità per il201l, nonché la legge 6.8.2008,nr. 133;
VISTO lo Statu!o ed il Regolamento di Contabilità Comunale

,



Visto lo Statuto della Biblioteca Comunale e la sua Carta dei Servizi;
Considerato che con proprio Decreto il Sindaco ha attribuito al sottoscritto l'incarico
di Responsabile del Settore Secondo

DISPONE
Per le considerazioni espresse nella narrativa che precede e che qui si intendono
ripetute e trascritte quali parti integranti e sostanziali del presente provvedimento:
- procedere al rinnovo dell' abbonamento TV e agli abbonamenti ai periodici per

l'anno 20Il elencati in narrativa mediante versamento su ccp a cura del
Responsabile della Biblioteca comunale;

- di emettere quindi mandato di pagamento di Euro 341,01 a favore della Dip.
Tortorella Maria Carmela Agente contabile del Servizio Attività Promozionali e
Culturali-Biblioteca, la quale provvederà al rinnovo degli abbonamenti;

- di imputare la spesa di Euro 341,01 sul Cap. 1480 del bilancio 2011 in corso di
formazione;

- Di trasmettere copia del presente atto:
~ Al Sig. Sindaco;
~ Al Sig. Segretario;
~ All'Ufficio messi per la pubblicazione all'Albo per 15 giorni consecutivi;
~ Al Direttore di Ragioneria per il visto di regolarità contabile e per l'emissione
dell'apposito mandato di pagamento.
La presente determinazione diverrà esecutiva dopo il visto di regolarità contabile da-
parte del Responsabile del Servizio Finanziario.
IL-RESPONSABILEDEL PROCEDIMENTO

Iscritto Albo Professionale Italiano dei Bibliotecari

FTO Dott. Mario PUGLIESE

,.

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
FTO Dott. Carmine Cairo

SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO: di regolaritàcontabile che attesta la copertura finanziariadellapresente determinazione,ai sensi dell'arto
151,comma4, del D. Lvo 267/2000, che, pertanto, in data odierna divieneesecutiva

L'impegnon.~di Euro 341,01è stato assunto sul capitolo 1480del bilancio2011 in corso di formazione.
Bisignano lì ~ ;- '" ,.(- 'UJAA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

FTO Rag. Francesco Guido

E' COPIA CONFORME ALL~O GINALE
IL RESPONSAB DEL II SETTORE

Dott. C . e Cairo


